
Kód položky Popis položky Množství jednotková

Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové

Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.

Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný

Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců

Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací  (Základna pro výpočet - dotyčné práce) 
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s 
kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50

Stávající stav: volná upevňovadla ŽS4, prasklé kroužky

Požadavek: dotažení upevňovadel s protočením závitů a výměnu prasklých kroužků

Výluka: ne

Místo prací: 1.TK Kynšperk nad Ohří - Dasnice km 218,311-219,500 / 221,187-221,925                                                                                                                     
2.TK Dasnice - Kynšperk nad Ohří km 218,311-221,925

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

  Chládek & Tintěra Litoměřice

číslo 3/2024/TO Tršnice

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, , *přejezdu 

Objednávku vystavil: Petr Žabka VPST ,mob. telefon 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Petr Žabka  (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace.  Přístup kolejově a autem.



Kód položky Popis položky Množství jednotková

Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400

Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400

TO Chodov - 9ks, TO Tršnice - 5 ks, TO F. Lázně - 4 ks, TO Cheb - 10 ks, TO Nejdek - 2 ks, 
TO Tršnice - 10 ks, TO Ostrov - 8 ks, TO Bečov - 3 ks

Vymezení staveniště: 

Místo prací: dodání na TO Chodov  

                                                                                             Správa železnic,státní organizace
                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního svršku, přejezdu

číslo 4/2024 / TO Chodov

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO 
Objednávku vystavil: Šlajs Pavel , mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz 
Technický dozor:  Šlajs Pavel , mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

 Chládek & Tintěra Litoměřice

 duben, květen 2024                                                                                   
Výluka:

Požadavek: objednávka plastových krytek na odvodnění za chybějící.

Stávající stav: Chybějící plastové krytky na odvodnění dle rozdělovníku,                                

27 030,00 Kč



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky Množství jednotková

Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu 

Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice

Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár
Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení výzisku na dopravní prostředek.

Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár
Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.

Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm
Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.

Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy 

Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěrů a dílů, 
výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěrů a upevňovadel, seřízení 
závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady 
na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.

Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy S49

Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěrů a dílů, 
výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěrů a upevňovadel, seřízení 
závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady 
na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

Požadavek: výměna vadné opornice a jazyka výhybky + seřízení čelisťového závěru a svaření do BK s podbitím svarů

Místo prací: Žst Vojkovice nad Ohří - v.č.2
Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo 
kolejově 

Výluka: 

vady na jazyku a opornici vč. 2 J S49-1:12 500  jazyk levý, opornice levá

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 
číslo 5/2024/ TO Ostrov n.O.

  Chládek & Tintěra Litoměřice

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz
Technický dozor: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, 
převzetí prací)                              

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem



Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava 
profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
Poznámka k položce: AŽD

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci 

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

Poznámka k položce: AŽD

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy 

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření 
kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Poznámka k položce: AŽD

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy 

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy 
svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných 
částí výhybky mazivem.

Poznámka k položce: AŽD

83 334,05 Kč



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky Množství jednotková

Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné

Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční 
rozkopání, odstranění materiálu KL a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, 
přehození nového kameniva, úprava KL do profilu a případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL 
včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.

20m*3,5*0,3 = 21 m3 - (pražce-36 ks = 3,744 m3) = 17,256

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji
Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Poznámka k položce: 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava 
profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

dle požadavku VPS

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 
Kč
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč
Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)  
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

81 033,85 Kč

Technický dozor: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, 
převzetí prací)                              

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Požadavek: ruční výměna štěrkového lože a podbití pražců dle požadavku VPS.                                                                                                                                                                                                     

Místo prací: TÚ: Ostrov n.O. - Hájek     1TK v km 171,200+175,620+175,680              2TK v km 171,300+171,200+170,800
Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o.  Přístup silničním vozidlem po místní 
komunikaci nebo kolejově 

   od 8:00 nepřetržitá              2TK 15.4.2024 od 8:00 nepřetržitá     
Zbahnilé štěrkové lože  

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 
číslo 6/2024/ TO Ostrov n.O.

 Chládek & Tintěra Litoměřice
 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz



Kód položky Popis položky Množství jednotková
Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné 
výhybkové délky do 3 m
Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž 
upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod 
patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné 
výhybkové délky přes 3 do 4 m
Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 
4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž 
upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod 
patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné 
výhybkové délky přes 4 do 5 m
Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 
5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž 
upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod 
patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

Zkrácení dřevěného pražce odřezáním

Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky

Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm
Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, 
dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, 
doplnění a dodávku kameniva.

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce
Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože otevřené
Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny 
KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.

odstranění KL ve výhybce včetně výběhů a dlouhých spol. pražců

26x3,2x0,25=20,8-5m3pražce=15,8m3     ,spol. pražce 3,2x5,1x0,25=4,08-087m3 
pražce=3,21m3   ,8ks za výh. 5,2x3x0,25=3,9-0,75m3pražce=3,15m3         celkem 

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji
Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  Přístup kolejově a částečně autem.

Výluka:
Stávající stav: Vyžilé dřevěné pražce a zanesené štěrkové lože

Požadavek:   Souvislá výměna výhybkových pražců a výměna šťerkového lože .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

číslo 7/2024/TO Podbořany

  Chládek & Tintěra Litoměřice
 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany

Objednávku vystavil:  Dolejš Jiří VPST, mob. telefon 724 960 831, email: Dolejs@spravazeleznic.cz
Technický dozor:  Dolejš Jří (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 
Místo prací: TÚ: žst. Blatno u Jesenice, výh. Č. 9

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku,  *přejezdu 



Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP 
metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, 
měření techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

délka podbití výhybky včetně výběhů = 40m x 3 jízdy=120m , výběhy 100m celkem=220m

Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně
Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

délka stezky 26m+př.pole 2x10m =46m kubatura 46x1x0,05=2,3m3

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 
Kč

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

Kamenivo drcené drť frakce 4/8
Kamenivo drcené drť frakce 4/8

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 

Poplatek za likvidaci plastových součástí

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 
odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. 
Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4471165

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f06dd275-b800-4746-8ace-cfaec1174b3f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.03.2024 11:50:02


		2024-03-19T10:50:28+0000




